УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМ ИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

21.12.2021 № 244

О подведении итогов муниципального этапа
областного фестиваля детского и юнош еского творчества

«Грани таланта», в том числе для детей с ОВЗ

В соответствии с протоколами заседания оргкомитета по подведению

итогов муниципального этапа областного фестиваля детского и юношеского

творчества «Грани таланта», в том числе для детей с ОВЗ № 11, 12, 13 от

20.12.2021 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров

муниципального этапа областного фестиваля детского и юношеского

творчества «Грани таланта», в том числе для детей с ОВЗ (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста отдела информационно-методического обеспечения

управления образования администрации Д ивеевского муниципального

округа Антипову О.И.

Начальник управления образования С.А.Коршунов

Приложение 1

к приказу управления образования

администрации Дивеевского муниципального округа

от 21.12.2021 №244

Список победителей и призеров муниципального этапа

областного фестиваля детского и юношеского творчества

«Грани таланта», в том числе для детей с ОВЗ

Направление «Фотоискусство»

I. Номинация «Пейзаж» возрастная группа 11-13 лет:

1 место – Казанцева Екатерина, член творческого объединения «Х-файл»

МБОУ ДО «Дом творчества» (руководитель Казанцева Л.И.);

2 место - Бутова Екатерина, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ»

(руководитель Буланкина Ю.А.);

3 место – Глазунова Анна, обучающаяся МБОУ «Кременковская ООШ»

(руководитель Гаврилина М.Н.).

II. Номинация «Пейзаж» возрастная группа 14-15 лет:

1 место – Шляхтина Ангелина, обучающаяся МБОУ «Ивановская СОШ»

(руководитель Молякова Н.В.);

2 место - Гилазутдинов Артем, обучающийся МБОУ «Сатисская СОШ»

(руководитель Буланкина Ю.А.);

3 место – Назин Егор, обучающийся МБОУ «Ивановская СОШ»

(руководитель Молякова Н.В.).

III. Номинация «Пейзаж» возрастная группа 16-18 лет:

1 место – Семашкина Ульяна, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ»

(руководитель Баранова Е.М.);

2 место – Еганян Анна, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ»

(руководитель Баранова Е.М.);

3 место – Ковалёв Денис, обучающийся МБОУ «Глуховская СОШ»

(руководитель Тимохина В.А.).

IV. Номинация «Эксперимент» возрастная группа 11-13 лет:

1 место – Фомин Алексей, обучающийся МБОУ «Ичаловская ООШ»

(руководитель Гайнова А.В.);

2 место - Казанцева Екатерина, член творческого объединения «Х-файл»

МБОУ ДО «Дом творчества» (руководитель Казанцева Л.И.).

V. Номинация «Эксперимент» возрастная группа 14-15 лет:

3 место – Орлова Анна, обучающаяся МБОУ «Ичаловская ООШ»

(руководитель Гайнова А.В.).

VI. Номинация «Анималистика» возрастная группа 11-13 лет:

2 место – Зубков Даниил, обучающийся МБОУ «Глуховская СОШ»

(руководитель Малынина Н.А.);

3 место – Чистякова Анна, обучающаяся МБОУ «Глуховская СОШ»

(руководитель Салина Н.И.).

VII. Номинация «Анималистика» возрастная группа 14-15 лет:

1 место – Солодовникова Мария, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ»

(руководитель Баранова Е.М.);

2 место – Черкунов Михаил, член творческого объединения «Х-файл» МБОУ

ДО «Дом творчества» (руководитель Казанцева Л.И.).

VIII. Номинация «Анималистика» возрастная группа 16-18 лет:

3 место – Ковалёв Денис, обучающийся МБОУ «Глуховская СОШ»

(руководитель Тимохина В.А.).

XI. Номинация «Портрет» возрастная группа 11-13 лет:

1 место – Зуев Кирилл, обучающийся МБОУ «Ивановская СОШ»

(руководитель Молякова Н.В.);

2 место – Казанцева Анастасия, член творческого объединения «Х-файл»

МБОУ ДО «Дом творчества» (руководитель Казанцева Л.И.);

3 место - Чистякова Анна, обучающаяся МБОУ «Глуховская СОШ»

(руководитель Салина Н.И.).

X. Номинация «Портрет» возрастная группа 14-15 лет:

3 место – Шляхтина Ангелина, обучающаяся МБОУ «Ивановская СОШ»

(руководитель Молякова Н.В.).

XI. Номинация «Репортаж» возрастная группа 11-13 лет:

1 место – Черемухина Виктория, обучающаяся МБОУ «Ичаловская ООШ»

(руководитель Гайнова А.В.).

XII. Номинация «Репортаж» возрастная группа 14-15 лет:

2 место – Буланкин Матвей, обучающийся МБОУ «Сатисская СОШ»

(руководитель Буланкина Ю.А.).

Направление «Изобразительное искусство»

I. Номинация «Император - Петр I» возрастная группа 11-13 лет:

1 место – Креминский Кирилл, обучающийся МБОУ «Сатисская СОШ»

(руководитель Буланкина Ю.А.).

II. Номинация «Император - Петр I» возрастная группа 14-15 лет:

1 место – Остроумова Вера, обучающаяся МБОУ «Больше-Череватовская

ООШ» (руководитель Сарина Н.А.).

III. Номинация «По мотивам произведений великого классика А.С.

Пушкина» возрастная группа 11-13 лет:

1 место – Улько Николай, обучающийся МБОУ «Ивановская СОШ»

(руководитель Молякова Н.В.);

2 место – Бутова Екатерина, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ»

(руководитель Худанова М.А.);

2 место – Казакова Вера, обучающаяся МБОУ «Глуховская СОШ»

(руководитель Малынина Н.А.);

3 место – Таюсова Алина, обучающаяся МБОУ «Кременковская ООШ»

(руководитель Калашнева Л.Н.);

3 место – Кузнецова Арина, обучающаяся МБОУ «Кременковская ООШ»

(руководитель Калашнева Л.Н.).

IV. Номинация «По мотивам произведений великого классика А.С.

Пушкина» возрастная группа 14-15 лет:

1 место – Вишнякова Елизавета, обучающаяся МБОУ «Больше-

Череватовская ООШ» (руководитель Настагунина Л.В.);

2 место – Шляхтина Ангелина, обучающаяся МБОУ «Ивановская СОШ»

(руководитель Молякова Н.В.).

V. Номинация «Русский пейзаж» возрастная группа 11-13 лет:

1 место – Быкова Анастасия, обучающаяся МБОУ «Глуховская СОШ»

(руководитель Салина Н.И.);

2 место – Фомин Алексей, обучающийся МБОУ «Ичаловская ООШ»

(руководитель Гайнов В.В.).

VI. Номинация «Русский пейзаж» возрастная группа 14-15 лет:

1 место – Барадулина Анастасия, обучающаяся МБОУ «Ивановская СОШ»

(руководитель Молякова Н.В.).

VII. Номинация «Народы России» возрастная группа 11-13 лет:

1 место – Улько Иван, обучающийся МБОУ «Ивановская СОШ»

(руководитель Молякова Н.В.).

Направление «Исполнительское (вокальное) творчество»

I. Номинация «Мелодия души» возрастная группа 7-9 лет:

1 место – Корчагина Доминика, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ»

(руководитель Архипкина Т.Н.);

3 место – Орлова Дарья, обучающаяся МБОУ «Ичаловская ООШ»

(руководитель Храмова Н.П.).

II. Номинация «Мелодия души» возрастная группа 11-13 лет:

1 место – Цыбина Елизавета, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ»

(руководитель Архипкина Т.Н.);

2 место – Полукарова Мария, обучающаяся МБОУ «Кременковская ООШ»

(руководитель Малышева Л.В.);

3 место – Шашкина Мария, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ»

(руководитель Быкова В.А.).

III. Номинация «Мелодия души» возрастная группа 14-15 лет:

1 место – Ваняева Анастасия, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ»

(руководитель Архипкина Т.Н.);

2 место – Ардашев Даниил, обучающийся МБОУ «Дивеевская СОШ»

(руководитель Архипкина Т.Н.);

3 место – Фадеева Дарья, член творческого объединения МБОУ ДО «Дом

творчества» (руководитель Калентьева Е.Е.).

IV. Номинация «Мелодия души» возрастная группа 16-18 лет:

1 место – Вишнякова Мария и Баксанова Елизавета, обучающиеся МБОУ

«Дивеевская СОШ» (руководитель Архипкина Т.Н.).

V. Номинация «В ритме времени» возрастная группа 7-9 лет:

1 место – Черемухин Артём, обучающийся МБОУ «Ичаловская ООШ»

(руководитель Храмова Н.П.);

2 место – Марунина Дарья, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ»

(руководитель Быкова В.А.);

3 место – Погодина Ирина, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ»

(руководитель Быкова В.А.).

VI. Номинация «В ритме времени» возрастная группа 11-13 лет:

2 место – группа «Вдохновение» МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель

Быкова В.А.).

VII. Номинация «В ритме времени» возрастная группа 14-15 лет:

2 место – Липатова Ксения, член творческого объединения МБОУ ДО «Дом

творчества» (руководитель Калентьева Е.Е.).

VIII. Номинация «Народные истории» возрастная группа 7-9 лет:

1 место – Федорова Ульяна, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ»

(руководитель Архипкина Т.Н.);

2 место – квартет «Конопушки» МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель

Быкова В.А.).